
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 

 

Nu kommer förstahjälpen vid hjärtstopp att bli vanligare. 
 
Varje år drabbas cirka 10 000 personer av hjärtstopp i landet, utanför 
sjukhus. Av dessa överlever cirka 7 procent. Det är alltså fler än en per 
timme som drabbas. Nu kommer Sörmlands Sparbank att bekosta 
hjärtstartare på sex orter. Med en hjärtstartare nära till hands ökar 
möjligheten att överleva med mer än 50 procent. 

  
 

- När vi fick en förfrågan från Civilförsvarsförbundet tittade på vi på hur det såg 
ut med så kallade hjärtstartare i Sörmlands Sparbanks verksamhetsområde. 
Vi kunde då konstatera att det knappt inte fanns någon sådan utrustning på 
allmän plats alls. Som bygdens sparbank känns det som en viktig och 
angelägen fråga som ökar tryggheten, säger Joacim Lindgren, VD 
 

- I och med att vi har centralt belägna kontor i Nyköping, Oxelösund, Vingåker, 
Katrineholm, Flen och Malmköping blev det naturligt att sparbanken bekostar 
denna utrustning som kommer att vara på plats under oktober. Vi gör det 
under kampanjen ”Hjärta att hjälpa” som Civilförsvarsförbundet står bakom. 
Delar av personalen har fått utbildning i Hjärt-Lungräddning för att kunna bistå 
även om själva apparaten är självinstruerande och inte kan användas felaktigt, 
fortsätter Joacim. 

 

För ytterligare frågor kontakta Chef för Inköp och Fastigheter i Sörmlands Sparbank 
Peter Öjdahl på telefon 070-571 9096 
 
Läs mer på: www.hjartstartarregistret.se  
 
 
Om Sörmlands Sparbank 
Sörmlands Sparbank är en sparbank som verkar helt lokalt i Flen, Katrineholm, Nyköping, Oxelösund och Vingåkers kommuner 
med totalt åtta kontor. Bankens starka ställning på den lokala marknaden grundar sig i ett förtroende uppbyggt under en drygt 
175-årig historia.  
 
All vår personal (totalt cirka 220 personer) finns i Sörmland, ledningen sitter i Sörmland och vi har alla specialister i Sörmland. 
Sörmlands Sparbank är marknadsledande inom verksamhetsområdet med en affärsvolym på cirka 30 miljarder kr. 
Till skillnad från andra banker har inte en sparbank några aktieägare utan låter istället delar av vinsten gå tillbaka till den bygd 
där banken finns. 

http://www.hjartstartarregistret.se/

